
1/2e-mail : 1us.lodz.gorna@mf.gov.pl• tel. 48 42 25 88 100
Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Górna, ul. Wróblewskiego 10 93-578 Łódź

NACZELNIK
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
ŁÓDŹ-GÓRNA  

__________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                              Łódź,  4 lipca 2024 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Pana Mateusza 
Kucharskiego.

Termin           24 lipca 2024 roku, godz. 1100

Miejsce Pierwszy  Urząd  Skarbowy Łódź-Górna,  ul.  Wróblewskiego 10,  93-578 Łódź,
pok. 306 (III piętro)                             

Sprzedawane ruchomości      

L.p. Nazwa ruchomości Wartość
szacunkowa

netto

Cena
wywoławcza

netto

Wadium Uwagi

1. Samochód osobowy m-ki
Porsche Cayenne III 
Turbo 4.0 Tiptronic S rok 
prod. 2019, 550 KM nr 
rej. PZ PP77, nr VIN 
WP1ZZZ9YZKDA93249

614.878.05 zł 307 439,02 zł 61.487.80 zł Wskazanie 
licznika 
5.266 km

Wadium                                                                                                                  
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.                                     
Wadium proszę wpłacić przelewem na rachunek bankowy Pierwszego Urzędu Skarbowego 
Łódź-Górna w NBP O/O Łódź 10 1010 1371 0000 8413 9120 0000. W treści przelewu proszę 
zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości której dotyczy.                                                  
Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej       
w dniu poprzedzającym dzień licytacji tj. do 23 lipca 2024r. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.                                   

Pozostałym licytantom zwrócę wadium nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 
licytacji. 



2/2e-mail : 1us.lodz.gorna@mf.gov.pl• tel. 48 42 25 88 100
Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Górna, ul. Wróblewskiego 10 93-578 Łódź

                                                                                                                                    

Termin i miejsce oglądania ruchomości       

Pojazd można oglądać 18 lipca 2024 roku od godz. 930 do godz. 1030 oraz 24 lipca 2024r. od 
godz. 930 do godz. 1030 na parkingu depozytowym Izby Administracji Skarbowej w Łodzi przy 
Delegaturze Łódzkiego Urzędu Celno – Skarbowego w Łodzi przy ul. Ustronnej 3/9. 

Pozostałe informacje

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług, a także podatkiem akcyzowym 
dla samochodów niezarejestrowanych wcześniej na terytorium kraju. W związku                      
z powyższym, do ceny zakupu doliczony zostanie VAT w wysokości 23 % oraz podatek 
akcyzowy w wysokości 18,6 %.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 
może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej
kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy Pierwszego Urzędu Skarbowego Łódź-Górna nr 
10 1010 1371 0000 8413 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:                              

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

42  25 88 161

elektronicznie – napisz na adres:
see.us.101036@mf.gov.pl                                                                           

oraz na stronie: https://www.lodzkie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-lodz-gorna,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505).

        

 

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
https://www.lodzkie.kas.gov.pl/pierwszy
bsfv
MS z up.

bsfv
rozporządzenie


	__________________________________________________________________________________

		2024-07-04T13:21:36+0200




